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Radium

Dhe Lichtmarke

Beschreibung: Standardlampe klar

Artikelnummer

Bestellzeichen

EU-Richtlinie

Jahr

Lampen-Nennleistung (W)
Nennwert Lampenlichtstrom (Im)
Sockel

Lampenform

Ausfihrung

Alternativ einsetzbare Lampen

Netzspannung in V
Zundzeit (s)

Anlaufzeit (s) = min 60% Lichtstrom errreicht

Brennlage

Nennlebensdauer (h)
Abmessungen (max.) d mm | mm
Quecksilbergehalt (mg)
Energylabel

Versandeinheit in Stk

Stlick pro Palette

Netto-Gewicht Versandeinheit in kg
Brutto-Gewicht Versandeinheit in kg
Lange Versandeinheit in cm
Breite Versandeinheit in cm

Hohe Versandeinheit in cm
ILCOS

LBS

EAN-Faltschachtel

EAN-Pack

EAN-Umkarton

EAN-Palette

Zolltarif-Nummer

ETIM Gruppe

ETIM Klasse

Ecl@ss 5-1

Ecl@ss 5-14

111 03213

A 60W/230/C/E27
DIMI

01.09.2011

60,0

710

E27

Standard

klar

Ralogen® Standard EcoPlus 42W,
Ralogen® BT 60W, Ralux® Quick
11W, Ralux® Ready 14W, Ralux®
Standard 15W, Ralux® Mini
11/15W, Ralux® Mini Globe 11/15W,
Ralux® Rapid 12/14W, Ralux® Spin
Efficient 11/13W, Ralux®
Quickmatic 15W, Ralux® DIM
15/20W

230

0

0

h180
1000
55 97
0,0

100

4.200

2,675

3,524

57

30

21
IAA/C-60-230-E27
AB0 60W/c E27
4008597029127
4008597032134
4008597429125
4008597629129
85392290
EG000028
EC000078
27110615
27110615

| drucken | | Fenster schlieken |

Wigitere Infoz

http://www.radium.de/produkt details.html?pcon list=1854,1855,1856...
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Hinweis: Kein CE-Zeichen mehr flr neu hergestelite Lampe ab 01.September 2011!
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